- Zubehor Flixx 300 Round

FLIRZ 300.03

Beschreibung

« Dekorring weil} aus Polycarbonat
« werkzeugloses Einrasten in Leuchte

Abmessungen / Gewichte
AuBendurchmesser
Innendurchmesser
) i\ Hohe .
€ i >

Farbe Artikelnummer EAN
636722 4043544393074

© LTS Licht & Leuchten GmbH - Its-light.com - Technische Anderungen vorbehalten. - Version: 03.10.2021

161 mm
145mm
14 mm

0.06 kg
0.08 kg
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